PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 063/2019

PREGÃO ELETRÔNICO SRP H° 053/2019 - COPEL

ihíEFEríURA l&MiCiPrL DE ALAGOiNiKAS
j i ^0CL!iSüor:a jLinGicaA^.ímyDisírativa PííOóüs^sCíVi
In-risro^ara onionrier ao que dispõe oaríiyo 61
- P 'grafo un.ci;. Ca Lqi r!° £Gas/Ç3 queo resumo
í r;.fi cüntrsii. n'-.„.„„,firpiado sníreoiiili-nicipÍQ s
f - —--fci pii!jii,c,íiío na
I imprensa oficiai (jâ&l

I í Cm Pí;Oj lSííÃí

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público interno, com sede a Praça Graciliano de

Freias, s/n, Alagoiniias - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, através do FUNDO

IViUi'̂ ICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ sob n° 11.325.698/0001-31, neste ato representado pela Secretária

Municipal de Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileiro, divorciada, RG n.° 5.117.862-12,

CPF sob o n° 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE, e a PRMER MATER5A1S E PECAS
I

EIRELI ME, inscrito no CNPJ sob n° 29.936.551/0001-43, situada à Rua Manoel Pedro Miranda, 28, bairro: Maria

Goretti, Belo Horizonte - MG, neste ato representada por THIAGO DE SOUZA CABRAL, brasileiro, sócio

diretor, portador do RG n°. 13.782.993 SSP/MG, inscrito no CPF sob o n". 077.720.236-00, doravante

denominada PROMITENTE FORNECEDOR, formalizam o presente Ata de Registro de Preços (ARP),

decorrente da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 053/2019, oriundo do processo

administrativo N° 0346/2019, a qual se constitui em documento vinculativo e obrigacional às partes, conforme o

disposto no art. 15 da Lei n° 8.666/93 e o Decreto Municipal n° 4.269/2015 e 4.595/2017, segundo as cláusulas e

condições a seguir.

1) OBJETO

1.1 A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA,

HIGIENIZAÇÃO, UTENSÍLIOS DE COZINHA E PILHAS, PARA ATENDER AS NECESSSDADES DAS

DIVERSAS UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA,

nos termos da proposta.

1j2 Discriminação do objeto:

LOTE 05

i|tem DESCRIÇÃO MARCA UND QTD
VALOR

UNIT.
VALOR TOTAL

LOTE 05

1 BATERIA ALCALINA, 9 VOLTS. ELGIN UND 105 R$ 12,82 R$1.346.10

2

BATERIA DE LITIO, 1,5V LR44 É INDICADA
PARA EQUIPAMENTOS QUE REQUEREM
DESCARGAS DE ENERGIA RÁPIDAS E
FORTES. ALTA DURABILIDADE.

APROVADA PELO INMETRO. QUE NÃO
APRESENTE METAIS PESADOS EM SUA
COMPOSIÇÃO COM 0% DE CÁDMIO E
MERCÚRIO.

ELGIN UND 1500 R$ 0,66 R$ 990,00

VIST